
classe concorso A059 MM Ponzano di Fermo

Scritto da Ficcadenti Annarella
Martedì 07 Maggio 2013 15:51 - 

ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI 
  Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 e fax: 0734659336
  Cod. APIC82700Q – Cod.Fisc.: 90030400445
  Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it        apic82700q
@istruzione.it
      
Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo.       
Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo. 
  E-mail: iscpetritoli@alice.it iscpetritoli@alice.it Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam
bot. Abilita Javascript per vederlo. – PEC api
c82700q@pec.istruzione.it
apic82700q@pec.istruzione.it
Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo. 
  Prot. n. 1753/C1 Petritoli, 24/04/2013
  ALBO SEDE 
  ATTI 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Vista l’OM n. 9 del 13/03/2013; 
  Viste le dichiarazione personale ai fini della formulazione della graduatoria interna
d’istituto; 
  Viste le schede individuali del personale; 
  Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 15/04/2013 
  prot. n.1603 Infanzia, n.1604 Primaria e n. 1605 Scuola Secondaria di I grado; 
  DISPONE 
  sono pubblicate all’albo, in data odierna, le graduatorie Interne d’Istituto definitive
relative al personale docente scuola infanzia, primaria, secondaria di I° grado a.s.
2013/2014. 
  IL Dirigente Scolastico
  Prof. Nazario D’Amato 
    

 1 / 1

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:%20%3Cscript%20type=
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

